
Kompuuter
kodus

Niisiis, kel vähegi huvi, kuid kompuuter
veel puudu, peaks meie saatest üpris ka*

sullkku Informatsiooni saama. Saates osale*

vad peale kompuuter «MikroSa» veel

firma «Radiotehnika» turukonjunktuuri uuri-

mise osakonna juhataja Leonid Berbinin,

Moskva Llanozovi Elektrotehnikatehase in-

sener Aleksei Matvejev, Üleliidulise Kau-

banduskonjunktuuri TUI Eesti Filiaali tea-

dur Endel Põder ja TPI informaatika täiend-

õppe teaduskonna vanemõpetaja Alar

Krist.

Saatejuht on F. Undusk.

Režissöör V. Relll.

EKE tehnokeskus
N 22.40

Vabariikliku koondise «Eesti Külaehitus»
koosseisu kuulub arendusorganisatsioon
«EKE Tehnokeskus».

Tegevusvaldkond on EKE süsteemi orga-
nisatsioonide ja ettevõtete jaoks uue tehni-

ka ja tehnoloogia väljatöötamine, abi selle
juurutamisel, samuti kaasaaitamine nende
majandusprobleemide lahendamisel.

Mis tehtud, mis teoksil, sellest räägib kes-
kuse direktor Taldus Aave.

Käisime ka Kose kutsekeskkoolis ja Haap-
salu KEKis.

Seate tegid U. Maasikas, O. laksi, V. Kiik.

Tartu tund
H 18.45

K 19.00

Alustame saatetsüklit Tallinna surnuaeda-
dest, mis raskes seisus või hoopis maapin-
nalt pühitud, kuid millega ometi kultuuriloo-

liselt väga olulist seotud on.

Kõigepealt tutvume Sõjaväe kalmistu ja
Maarjamäega. Olnut Ja olevat kommentee-

rivad Siselinna kalmistu juhataja Linda

Soomre ja kunstiajaloolane Jaan Bärenson.

Saadet juhib ajaloolane Mart Laar.

Režissöör N. Jõekalda, operaator A. Kuli,
toimetaja K. Hiir.

Viiekümnendad
L 18.30

Kuni septembrikuuni 1953 maksis riik kol-

hoosidele piimaliitri eest 2,5 kopikal, elus-
kaalus sealihakilo eest aga 10,7 kopikat
praeguses vääringus. Nõnda pidid siis kol-

hoosid õitsvale järjele saamal NLKP Kesk-

komitee 1953. a septembripleenumi aegu
riiklikke varumishindu tõsteti, kavandati tei-

sigi abinõusid põllumajanduse arendami-

seks. Sellel pleenumil valiti Nikifa Hruštšov

Keskkomitee I sekretäriks. Septembri
alguses 1953 kehtestati uus tööajarežiim
asutustes ja organisatsioonides. Stalini ajal
juurdunud öötööle tehti lõpp.

Saates osalevad Veste Nisu, Edgar Tõnu-

rist, Helmut Piirimäe, Jullus Põldmäe, Julius
Fuks ja Ivar Trikkel.

Režissöör J. Jalvisfe.

REIN JÄRLIK, autor ja saatejuht

Igal tööpäeval enne õhtuse saatekava tea-
det (tavaliselt 14.50) on ETV ekraanil TELE-

TEKST, mis sisaldab lühiuudiseid Eestist ja
välismaalt ning spordisündmustest, samuti
ilmateate.
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EESTI TELEVISIOON

Saatekavateade.
«Muusika jätkub» (Eesti Tele-
film 1983).
R. Schumanni Klaverikontserdi
a-moll op. 54 esitavad Kalle

Randalu ja ERSO Peeter Lilje
juhatusel.
Režissöör Jüri Tallinn.
LASTEEKRAAN. Multifilmid
«Malahhiitlaegas* ja «Välgu alis-
tajad».
«Telefonilood» (Gruusia TV

1985).
Telemängufilmi «Jane Eyre» I

jagu (Inglismaa 1983, KTV).
10.25

11,20—12.00 «Püramiid» (Dokumen-
taalfilmide Keskstuudio 1985).
Tsirkuseartist V. Dikulist.
Saatekavateade.
«Täegem» (Põhja-Osseedi TV).
«Võiduväravad» (Leningradi
TV).
Leningradi võidukaared ja -vä-

ravad, mis eri aegadel võiduka-
te vägede auks püstitatud.
KTV saated.

TELEKOOL. Kuidas öelda? Kax

cxaaaTb?

17.35

15.00

15.05
15.20

15.30

17.15

TELEKOOL. Töötuba.
Kalju Kivi jätkab puutööriista-
de tutvustamist. Vaatluse all

on peitlid, poisid proovivad ka

tapiauku raiuda. Kutsume saa-

det jälgima kõiki poisse, et te

õpiksite tundma kõige vajaliku-
maid tööriistu ja lihtsamaid töö-
võtteid.
Režissöör A. Kärmas, toimetaja
õ. Arusoo.
Aktuaalne kaamera.

NSVL rahvakunstniku Gustav

Ernesaksa laule (Tallinnast
KTVIe).
Aktuaalne kaamera (vene kee-

les).

POOLT JA VASTU.
Eesti miilitsatöötajate tõsiseim
mure on korterivargused. Se-
da kuritegu esineb kõige enam

ja selle avastamisprotsent on

madalaim. Korterivarguste arv

kasvab aasta-aastalt. Ja siis-
ki on ühiselt võimalik kuritegu
ennetada ning suurt osa korteri-

vargustest ära hoida.
Intervjuud eeluurimisvanglast:
hiljuti tabati noorukitest varas-

te grupp, kes tungisid sisse kor-

teritesse ja eramajadesse Pär-
nus, Viljandis ja Paides.
Stuudios on ENSV Siseministee-
riumi Kriminaaljälituse Valitsu-
se jaoskonnaülem Rein Kuusalu

ja Ametkonnavälise Valvevalit-



NSVL RAHVAKUNSTNIKU
OUSTAV ERNESAKSA

LAULE
ETV KTVIe E 18.05

21. november TRO aulas. Röduserval rohe-

lusest ja lilledest «80». Laval on Tartu koo-

rid — EPA segakoor, TRO Akadeemiline
Naiskoor, Tartu Akadeemiline Meeskoor.
Juhatavad Valli llvlk, Vaike Uibopuu, Alo

Rltslng. Siis RAM ja Olev Oja. Esireas

istub mees, kellele kõlavad kõik selle õh-

tu laulud — meie Gustav Ernesaks.
Kontserdi lõpp. «Mu Isamaa on minu arm».

Laulab esinejate ja publiku ühendkoor, di-

rigendipuldis on maestro Ise.

Pieval, mil meie saade KTV I programmis
eetrisse läheb, on Gustav Ernesaksa 80.

sünnipäev. Loodame, et tema laulud aita-

vad miljonitesse ulatuvale vaatajaskonnale
pisutki selgemaks kõnelda ka meie väikese
rahva hinge.
Režissöör E. Lööve, juhtoperaator H. Llp-
plng, toimetajad E. Tomson ja J. Tiaplö-
glna.

«TORMIDE RANNA»

RADADEL
E 22.00

Gustav Ernesaksa sünnipöevaöhtule, 12. det-
sembrile on viimase saatena jäänud televa-
riant ooperist «Tormide rand».

Praegune on 1949. a kirjutatud ooperi kol-

mas lavastus «Estonias». Teatri ja ETV muu-

sikasaadete toimetuse ühistööna valminud
montaaži koondas lavastaja Arne Mikk muu-

sikaliselt kõige olulisemad stseenid ja
aariad, mis võimaldavad süžeed — kahe

sajandi eest Hiiumaal toimunud lugu jälgi-
da.
Juunis meid Tallinnast teele saates soovitas

helilooja ära käia ooperi tegevuspaikades
Suuremõisa lossis, Reigi rannas, Pihla kört-
siasemel ning muidugi Kõpus. Seal ja veel

muudeski paikades tehti videovötteid. Pa-
raku on pildid Kõpu tuletornist — veel ter-

vest, sellel videolindil visl viimaseid.

Ooperi lavastas Arne Mikk, dirigent oli

Peeter Lilje, kunstnik Eldor Renter.

Peaosades: Krghv — Mati Palm, Leemet —

Hendrik Krumm, Mall — Helvl Raamat, Pet-

rov — Väino Puure, Kõrtsmik — Teo Maiste,
Saare Juhan — Tiit Tralla, Kurt — Rostislav

Gurjev.
Televisiooni poolelt olid tegevad režissöõr
Elmo Lööve, helirežissöörid Maldo Maadik

ja Ants Rifso, operaatorid Peep Laansalu,
Heikki Llpping ja Vilmar Vällik, režlssööri
assistent Nele Laanejärv, administraatorid
Oie Pritsu, Hell Vilu ja Lea Miili, toimetaja
Eva Potter.

40 aastat tagasi, 16. detsembril 1948 avanes

esimest korda eesriie ENSV Riiklikus Vene

Draamateatris. Esimese trupi moodustasid

21 äsjast A. Lunatžarski mim Teatriinstituu-

di lõpetanut, kellega liitusid mõned vane-

mad näitlejad. Teatris on töötanud mitu

peanäitejuhti, on olnud tõuse ja mõõnu,
mis ikka loominguga kaasas käivad. Kuld
teater elab ja tegutseb.
Saade annab ülevaate teatri tänasest päe-
vast.

Autor on Svetlana Jantžek.

Saatejuht ja režissöõr V. Poljakov, operaa-
torid A. Kull ja A. Veldre, toimetaja A. Tuu-

llng.

KOLM KOHTUMIST

PARIISIS
L 19.30

Kolm jutuajamist, kolm tuttavakssaamisi

eestlastega, keda elu erinevatel aegadel
ja eri põhjustel Prantsusmaale on viinud.
Fanny de Sivers, etnoiingvlst, Sorbonne'l

ülikooli kauaaegne õppejõud on tuttav ni-

mi «Loomingu» ja «Vikerkaare» pldevaile
lugejaile.

Eva Goutt-Liiv on üks Alatskivi Liivide

suguvõsa otseseid järeltulijaid. Ta vana-

onu oli Juhan Liiv, Isa August Liiv mängis
kunagi viiulit «Estonia» orkestris.

Madame Eva poeg Maurice Goutt-Liiv on

aga noor prantsuse insener, kellest mõned
aastad tagasi, pärast esimest külaskäiku

Eestimaale nö sai eestlane.

Meie seade on neist niitidest, mis täna
läbi inimeste Pariisist Eestimaale ulatuvad.

Režissöõr E. Lööve, operaator T. Jürgens,
toimetaja E. Tomson.

suse ülema asetäitja Herman

Simm.
Saatejuht on K. Mihkels.
Režissöör O. Jaksi, filmioperaa-
tor K. Jõekalda.

19.30 RAHVUSVAHELINE PANO-
RAAM.

AjaloodoktorPeeter Varese vest-
luskaaslane on India Rahvusliku
Teaduste Akadeemia president
A. S. Paintal. Vestluses osaleb
ühiskonnateadlane Mare Haab.
Režissöör V. Suuroja, toimetaja
V. Põder.

20.00 LASTEEKRAAN. Palju finne,
Laulutaat!

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.40 KULTUURIPILT.

* Tartus oli Bernhard Kangro
loomingule pühendatud konve-

rents ♦ Mis on transavangar-
dism? Stuudios on kunstitead-
lane Sirje Helme * «Tagasipöör-
dumine koju» II ehk Leedu—Lä-
ti—Eesti ohufotod Kiek in de

Kökis. Kommenteerib Peeter

Tooming * Vanalinna Stuudios
esietendus Molnäri «Mäng los-
sis».

Režissöör A. Kala, toimetaja E.
- Kõrgvee.

22.00 «TORMIDE RANNA» RADA-

DEL.
23.00 AK uudised.
23.10—23.30 Ringvaated «Nõukogude

Eesti» nr 19 ja 21/88.
Esimene on temaatiline ring-
vaade Artur Alliksaarest, teine
«Kuidas me olümpial käisime».

KESKTELEYISIOON I
6.30 120 minutit 8.35 Mängufilm «Ema

pöid» 9.50 Multifilme 10.15 Uudised 10.25
— 11.20 Telemängufilmi «Jane Eyre» I Ja-
gu (Inglismaa 1983) 15.30 Uudised 15.45
Keenia laulu- ja tantsuansambli kont-
sert 16.15 Tele koos meiega, tee nii nagu
meie, tee meist paremini 17.15 Uudised
17.20 «Soolo metsasarvele». Muusikafllm
17.40 «Ladislav Bokulari portree» 18.05
NSVL RAHVAKUNSTNIKU GUSTAV ERNE-
SAKSA LAULE 18.45 Täna maailmas 19.05
Multifilme 19.20 XIX parteikonverentsi
kursil 20.05 «Jane Eyre», I 21 Vremja
21.40 Uutmise prožektor 21.50 Asjaosali-
sed 22.50 Täna maalimas 23 Kohtumine

TSõngöz AJtmatoviga 00.10 Mängufilm
«Don Juani kiusatus». Uudised. NSVL
rahvakunstnik 0. Borissov.

KESKTELEYISIOON II
8 Hommikuvõimlemine 8.15 Populaartea-
duslik film 8.35, 9.35 Kodulugu II kl 8.65
«Elav vesi» 9.05 Itaalia keel 9.55 «Kuvari

nägu» 10.05 Meie aed 10.35, 11.35 V. Ma-

jakovski «Vladimir lljitš Lenin», X kl
11.05 Vene keel 12.05 — 14.25 Mängufilmi
«Päevi Oblomovi elust» I Ja II Jagu (Mos-
film 1979) Vaheajal 13.15, Uudised 18
Uudised 18.15 Teenin Nõukogude Liitu!
19.15 Reklaam 19.20 Mõru suhkur 20
Head ööd, mudilased! 20.15 Rahvusvahe-
line panoraam 21 Vremja 21.40 Uutmise

prožektor 21.50 Mängufilm «õnnerand»

(Poola 1983) 23.15 Hommikupost (kordus)
23.50 — 23.55 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON
19 Leningrad 19.25 Dokumentaalfilme
20.05 Aruande- ja valimiskoosolekud
20.35 Suur festival 20.45 Sport. Sport.
Sport 21 Vremja 21.40 Uutmise prožektor
21.50 600 sekundit 22 — 00.15 Viies ratas.

SOOME TELEVISIOON I

11.10 Kooli TV. Pekka Töbisaba, 1 12.35
Kooli TV (rk) 13.25 Kooli TV. Pikkus- Ja
laiuskraadid 17.50 Testsaade 17.55
«Kümblevate sõprade» oaas (Gotlandi bo-
taanikaaed oma haruldaste taimede Ja puu-



de liiqlrohkusega on turistide meells-

palk) 18.25 Kooli TV ülevaade 18.30 Las-
tele 18.55 Uudised 18 Rahvuspark (kor-
dus) 19.30 Soome peab pidu, Il 20.30

Liiga suur noos, 2/2 21.30 TV uudised

22 A-stuudlo 22.20 Afäär (USA 1973, rož
G. R. HUI. osades Paul Nowman. Robert
Redford; 7 «Oscarlt») 00.50 Uudised.

SOOME TELEVISIOON II

15 Lastele 11.30 Snd Isad alad (Lapimaast)
19.30 Kokandussaade 17 Must kuld, 6/6
17.50 Kultuurikanali Bologna kunstnik
Glarglo Morandl,

Rootsikeelsed saated
18.30 Rahvas Ja röövlid Kummollllnnas
18.50 Miks Turus polo trammi? 3/4 18
Uudised 19,15 Spordimagasin 19.45 PÖHu-

majandusnäitus 20,10 Jan, härra peami-
nister! 20.45 OBS 21.30 TV uudised 22

Draqshow 22,55 Uudlsod 23 RTV uudl-
sod 23.20 Ipswlehlst Ida poole (BBC),

SOOME TILIVISIOON 111

17.30 Täna, siin, praegu 18 He*man 11.30
Täna, siin, praegu 19 Melmael kange ane

Alt (Ulmesari) 19,30 Batman 20 gravaldus

20.30 Haigla elurütm 21,25 Jukebox,

T■Il 13. XII

USTI TELEVISIOON

9.00 Saatekavateade,
9,05 LASTEEKRAAN, Multifilmid

«Must kana» ja «Kuhu kadus
kuut»

9.95 KTV saated.
11.40—19.10 «Buklinl kodupaigas»

(Gorkl-nim stuudio 1982).

Vassili Sukšini elu ja loomingut
aitavad lahti mõtestada Srostki

küla kroonika, episoodid tema

filmidest, tema mõtteavaldused.
15.00 Saatekavateade.

15.05 «Meestelaul» (Eesti Telefilm

1977).
Laiuse meeskoor ja ta dirigent
Jüri Pastarus.

15.20 «Džeiraanid tulevad tagasi»
(Aserbaidžaani TV).
Džeiraanid on kantud «Punases-

se Raamatusse».

15.30 KTV saated.
17.00 TELEKOOL. Füüsika meie üm-

ber.
õhurõhk: väike, aga võimas.

Muu hulgas saame teada, kui

pika kõrrega on veel mõtet kok-

teili juua ja kui hirmsa jõuga
rõhub meid õhk peade kohal.
Räägime ka mitmetest võimalus-

test, kuidas õhurõhku enda hu-
vides ära kasutada. Nende hul-

gas on ka kasulikke kavalusi pe-
renaistele.
Autorid on TRÜ vaneminsenerid

Koit Timpmann ja Peeter Paris.
Režissöör J. Haamer, toimetaja
R. Joamets.

17.25 TELEKOOL. Lingua. Saksa
keel.
Tutvustame meie emakeelele kõi-
ge suuremat mõju avaldanud
saksa keelt, Stuudios on Linnar
Priimägi ja Lauri Leesi.
Režlssöör V. Koppel, toimetaja
H. Saar,

18.00 Aktuaalne kaamera. õhtune
kava.

19,10 «Alatau päikeseline lumi» (Ka-
sahhi TV 1989),

18.30 Aktuaalne kaamera (vene kee-
les),

18.45 «Ärge laske mul surra» (Eesti
Telefilm 1980),

19,00 KOMPUUTER KODUS.
19,30 SPORDIPRISMA.

Läbiv teema on suusatamine ja
selle meie kõige harrastatavama
(tali)spordiala probleemid mas-
silisusest Lahti MMini välja,
Aga,,, kui on massilisus, kus
on siis meisterlikkus?!

Saatejuht on T, Üba.
Reäissöör T, Villomann.

90,00 LASTEEKRAAN, Tuhat ja tuli-
nai

90.90 AKTUAALNE KAAMERA.
91,00 VREMJA (KTV).
91.40 NOORTESTUUDIO. Oleks minu

olemine.
22.10 NOORTESTUUDIO. Mitte ainult

armastusest.,.

22.40 «Laulab Marju Länik» (Eesti
Telefilm 1985).

23.00 AK uudised.
23.10—00.25 Karikavõitjate karika-

võistlused korvpallis: «Cibona»
(Jugoslaavia) — Kaunase «Žalgi-
ris» (Jugoslaaviast).

KESKTELEVISIOON I
6.30 120 minutit 8.35 Reis ümber maail-
ma 9.35 Tee koos meiega, tee nll nagu
meie, tee meist paremini 10.35 Uudised
10.45— 11.40 «Jane Eyre», II 15.30 Uudi-
sed 15.40 Laulu- Ja tantsuansambli «Ku-
banka» kontsert 16.05 Dokumentaalfilme
põllumeestele 16.55 Uudised 17 Lastele

telemängufllm «Kuus lumist päeva» (Gru-
ziafilm 1986) 18.10 Luuleminutid 18.15
Mängi, lõõtspill! Vaheajal 19.05 Täna
maailmas 20.05 «Jane Eyre», II 21 Vrem-

Ja 21.40 Uutmise prožektor 21.50 «Det-
sembrlõhtu. J. S. Bach». Muuslkafllm
22.55 Täna maailmas 23.05 Karikavõitjate
karikavõistlused meeste korvpallis: «Ci-
bona» (Jugoslaavia) —Kaunase «žalgirls»
(Jugoslaaviast) 00.25 Mängufilm «Välja-
valitu». Uudised. Spordisaade. Kontsert.

KESKTELEVISIOON II

8 Hommikuvõimlemine 8.15 «Konstantin

Batjuikov». Populaarteaduslik film 8.35,
9.35 Perekonnaelu eetika Ja psühholoo-
gia IX kl 9.05, 11.05 Prantsuse keel 10.05

Informaatika Ja arvutustehnika alused
kutsekeskkoolidele 10.35, 11.35 Geograa-
fia VI kl 12.05 Mängufilm «Onnerand»
13.30 Uudised 13.35— 14.25 «Sajanditepik-
kune sõprus» 18 Uudised 18.15 Kõigile Ja
Igaühele 18.45 Alates 16. eluaastast 19.30
Rütmivõimlemine 20 Head ööd, mudila-
sed! 20.15 Ringvaade «Ekraanil on Siber»
20.25 Reklaam 20.30 Muuslkaklosk 21
Vremja 21.40 Uutmise prožektor 21.19 N,
Dollnlna «Hagejad Ja kostjad». Telelavas-
tus 23.20 — 23.25 Uudised,

LENINGRADI TELEVISIOON

19 Lsnlngrad 19,25 Inimene Maal 20.31
Suur festival 20.45 Sport. Sport, Sport 21
Vremja 21.40 Uutmise prožektor 21.50
SOO sekundit 22—23.40 Mängufilm «Valge
laev».

SOOMI TELEVISIOON I

11.10 Kooli TV. Soo firmamärk tagab
edu 12.21 Kooli TV, Pokka Töblsaba, 3
13.31 Kooli TV, Kirov kanal, Illi Jöuluva-

na töökoda 11,30 Mälestuste aed (Ingl
1981) 17 Teisipäevatund 18 A-stuudle

maailmapildid (kordus) 18,30 Lastolo 18.51

Uudised 19 Uudised (rk) 19,18 TV möls-
tatusmäng 19.45 Cdna plinapink 30.30 A-

stuudio välismaalt! hukkuv maa Bangla-
desh 2,1.30 TV uudised 22 J. K. Paasikivi,
4/1 22.30 Bosse kino jrk) 29.80 Iga hinna
eest pooluse suunas (1987, a •kspeditsioo-
nldest Põhjapoolusele, rk) 23.40 Uudlsod

(rk) 33.48 Uudised,

JOOMI TILIViSIOOH II

18.30 Laste .kino (rk) 19 Lastele 19.30
Rokkstoppl 90 Räraat soltaet 20.30 Kahe
vembud 21.30 TV uudised 22 Aktuaalset
II kanalil 22.40 Umber-ämber 23 RTV
uudlsod 23.20 Mustad tähed, 1/4 (20, aas*

tate lovllauljatarldost).

SOOME TELEVISIOON 111

17.30 Täna, siin, praegu 18 Viimane[ di-

nosaurus Donvor (USA joonissari) 18.30

Täna, siin, praegu 18 Falcon Crost 19.80
Viktoriin 20.20 Armastuse nimel (SLV sa-

ri, 1/5) 21.25 Viles hooaeg 22.38 Prantsu-
se leitnandi naine (Ingl 1981).

14. XII

EESTI TELEVISIOON

9.00 Saatekavateade.
9.05 TELEKOOL. Füüsika meie üm-

ber (kordus).
9.30 TELEKOOL. Lingua. Saksa keel

(kordus).
10.05 KTV saated.
11.45—12,35 «Miks kukuvad tähed?»

(Tallinnfilm 1987).
Märt Müüri film suhtumisest

inimesesse, suhtumisest juhisse.
15.00 Saatekavateade.
15.05 «Piibarid» (Eesti Telefilm 1983),

Esinevad Tallinna pioneeripalee
rahvapilliansambel «Piibarid»

ja Boržomi pioneeride koreo-

graafiaansambel.
15.30 KTV saated.
17.15 TELEKOOL. Flautissimo.

17.35 Tere! 3ApaßCTßyfrre!
17.55 Reklaam.
18.00 Aktuaalne kaamera. Õhtune kava.

18.10 «Kaks lugu mälust» (Leningradi
Populaarteaduslike Filmide Stuu-
dio 1982).
Akadeemikud N. Behtereva ja
D. Lihhatäov räägivad mälu uuri-

mise probleemidest.
18.30 Aktuaalne kaamera (vene kee-

les).
18.45 VAATA AEDA!
19.00 AJAKANGAS. Kalmistud, I.



20,00 LAHTKEKRAAN. MM MUNA,
Multifilm «Jonnakas jänesepoeg».

20,30 AKTUAALNE KAAMERA.
21,00 VREMJA (KTV),
21,40 Mängufilmi «MOSKVA PISA-

RAID EI USU» I jagu (Moafilm
1979).
Kohe pärast ekraanile tulekut
leidis see kahejaoline film (stse-
narist Valentin TÄernöhh, režis-
söör Vladimir Menlov) publiku-
menu, Hiljem lisandus auhindu
mitmelt festivalilt, Autorid jälgi-
vad kolme 1958, a pealinna tööle
tulnud neiu elusaatust,
Osades Vera Alentova, Aleksei
Batalov, Irina Muravjova, Alek-
sandr Fatjuiin, Raissa Rjasano-
va, Boriss Smortäkov jt.

22,50 «Väike-Oismäe — röngaslinn»
(Eesti Telefilm 1285).

22.00 AK uudised.
22.10—00,10 LEVIKAAMERA.

• Muusikauudised Tartust: «Tar-
tu Sügis 88» • Murranguline
1988 eesti kerges muusikas *

Arne Oit 80 * 20 aastat tagasi:
«Horoskoop» • 20 aastat laval:

Tõnis Mägi ja Ivo Linna. Nende
mõtteid muusikast * Mida andis

a 1988 eesti rokkmuusikale?
Saatejuht on R. Linna.
Režii P. Brambat ja M. Radsin.

KESKTELEVISIOON I

6.30 120 minutit 8.35 N. Dolinina -Hage-
jad Ja kostjad». Telelavastus 10.05 Folk-
loorlansambll «Dneprlane» kontsert 10.35
Uudised 10.45 — 11.45 «Jane Eyre», 111
15.30 Uudised 15.45 Viisaastak: tööd Ja
inimesed 16.30 Tere, muusikat 17.15 Uudi-
sed 17.20 Multifilm 17.30 Kontsert (Vil-
niusest) 18.15 Meie aed 18.45 Täna maa-
ilmas 19 Kohtumine toimekate inimestega
Ostankinos, I 20 «Jane Eyre», 111 21
Vremja 21.40 Uutmise projektor 21.50
Laut 88 22.05 «D. Lihhatiov. Ma meenu-

tan ...» 23.15 Täna maailmas 23.30 An-
sambli «Ekspress» kontsert 23.55 Mängu-
film «Sõjasalk». Uudised. Muuslkafilm.

KESKTELEVISIOON II

8 Hommikuvõimlemine 8.15 Populaartea-
duslik film 8.35, 9.35 Informaatika Ja ar-

vutustehnika alused X kl 9.05, 11.05 Sak-
sa keel 10.05 NSVL maavarad 10.35, 11.35

Üldbioloogia IX kl 12.05 Dokumentaalfilm
13.30 Uudised 13.35-14.40 Telemängufil-
mi «Rahu tele kodule* I Jagu (Tadlikfilm
1981) 18 Uudised 18.15 «Mltteprovintslik
provints» 18.35 Moskva sõjaväeringkonna
laulu- Ja tantsuansambli kontsert 20 Head
ööd, mudllasedl 20.15 Tlalkovski-nlm rah-
vusvahelise konkursi laureaatai täello-
mängija K. Rodln 21 Vremja 2140 Uut-
mise projektor 21.10 Telemängud Im
•Härra Salxburglst» (TSSV TV) 23.05-
23.15 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

19 Leningrad 19.25 Mängufilm «Keegi kü-
kitas külmkapis* 20.35 Suur festival
20.45 Sport. Sport, Sport 21 Vremja 21.40
Uutmise projektor 21.50 SOO sekundit 22
-24 Noorte TV,

SOOME TELEVISIOON I

10,10 Kooli TV, Kirev kanali Jõuluvana
töökoda (kordus) 12,10 Kooli TV (rk)
17.20 Pilte Norrast 18.30 Lastele 18,95
Uudised 19 Uudised (rk) 19,19 Kolmapäo-
vaklubi 19,49 Jurist Matleek 20.30 Voo-
rus, pahe ja olu mõte 81,19 Ood pildile
11,30 TV uudised 32 A-stUUdlo 22.30

Kaks mrs aronvTlle'l, 1/4 (USA) 33.30
Kummalised lood 00 Uudised 00.10 Uudi-
sed (rk) 00,15 böseansai Langenud ebaju-
mal (Ingl 1948, Q. Oreene’l jutustuse jär-
gi, rol Carol Reed, osades Mlchele Mor-
gan, Raip Rlchardson).

SOOME TELEVISIOON II

15 Jukka la Ransu 15.30 Aktuaalset II
kanalil 18.15 Raudteevahi kaunis Inkorl
(Soome 1952) 17,40 Imearst Jorma Musto-
non 18.10 Tundub tuttav 18.30 Välke O Ja
Molly (rk) 19 Lastele 19.30 Professori
restoran, 2/13 20 Kokandussaade 20.30
Pärast soltsot 21 Võida 10 0001 21.30 TV
uudlsod 22 Vanaema 22.30 Kodumaalt 23
RTV uudlsod. 23.20 Carmen Olorla põle-
nud unelm (SLV dok TIIKI noorte võitlu-
sest Inimõiguste eest).

SOOME TELEVISIOON 111

17.30 Täna, siin praegu 18 Joogl-karu
18.30 Täna, siin, praegu 19 Viktoriin 19.30
Noorus möllab (Kanada 1981, satiir 50,
aastat» noortest) 21.10 Jäähoki: Soome —

TSSV.

15. XII

EESTI TELEVISIOON

Saatekavateade.
LASTEEKRAAN. Multifilmid

«Vapper tinasõdur» ja «Nõiutud
laev».
KTV saated.9.35

11.40—12.10 «Mõtisklusi Herzeni ma-

jast» (Dokumentaalfilmide Kesk-
stuudio 1983).
Moskvas Tveri bulvaril asub

Herzeni maja, omapärase looga
hoone. Siin on olnud kirjandus-
lik salong, Vene Entsüklopeedili-
se Sõnaraamatu toimetus, 1920.
aastast kuulub ta pealinna kir-

janike organisatsioonile, siin
asub Kirjandusinstituut.
Saatekavateade.
«Peiar» (Eesti Telefilm 1984).
Mait Agu seatud folk-show.
KTV saated.
«Mälestussammas» (Leningradi
TV 1985).
Puäkini mälestussammas Tsars-

15.00
15.05

koje Selos, praegu Puškini lin-

nas.

17.30 TELEKOOL. Eesti ajalugu.
Ajaloolane Mart Laar kõneleb
100 aastat tagasi Eestis valitse-

nud poliitilise reaktsiooni aval-
dumisvormidest, tsaarivalitsuse
venestuspoliitika aktsioonidest ja
nende mõjust ühiskondlik-polii-
tillsele ja kultuurielule.
Režissöör T, Kolk, toimetaja I.
Lepp.

18.00 Aktuaalne kaamera. Õhtune ka-
va.

18.10 «Väikelinn saarel» (Eesti Tele,
film 1981).
Saaremaa keskusest Kuressaa-
rest,

18.30 Aktuaalne kaamera (vene kee-
les).

18.45 TARTU TUND.
19.30 RINGLIIKLUS.
90.00 LASTEEKRAAN, Tammetõru

seiklused,
90.30 AKTUAALNE KAAMERA.
91.00 VREMJA (KTV),
91.40 VAATEVINKEL.
99.40 EKE TEHNOKESKUS.
93,00 AK uudised,
93,10—94,00 «Miks kukuvad tähed?»

(Tallinnfilm 1987),

KISKTILIVISIOON I

J,'.3® 903 Multi-

Kogumine -.‘ol TtkaU Inimestega
Ostankinos, II 20.05 «Jane lyre», IV 21

1 L4O Uutmise proiektor 21.50
Meil Ostankinos. Sport teleekraanil 23.35
T*na maal mes 23.50 Telemängufilmi

I Jagu. Kuskovo mõlsmuuseum,
Muuslkafllm.

KESKTELEVISIOON II
8 Hommikuvõimlemine 8.15 «Polotskl

fMrl» 8.35, 9.35 Loodusõpetus 111 kl 9.05,
1.05 Hispaania keet 10.05 üldbioloogia

kutsekeskkoolidele 10.35, 11,35 Bioloogia
VII kl 12.05 «Härra Salxburglst» 13.20
Uudised 13.25 Sl vall probleemid Ja pers-
pektiivid 13.55 — 15.00 «Rahu tele kodule»,Il 17.45 Uudised 17.55 Põllumeeste tund
19 Rütmivõimlemine 19.30 Ohutu liiklus
20 Head ööd, mudilased! 20.15 Ringvaade
«Mööda Höukogude Liitu» 20.25 Reklaam
20.30 Kõigile Ja Igaühele 21 Vremja 21.40
Uutmise proiektor 21.50 Mängufilm «Ar-
mastus on kõigest kallim» 23 — 23.05
Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON
19 Leningrad 19.25 Kasvuruum 20.05
Aruande- Ja valimiskoosolekud 20.35
Suur festival 20.45 Sport. Sport. Sport
21 Vremja 21.40 Uutmise proiektor 21.50
600 sekundit 22 — 00.30 Viies ratas.

SOOME TELEVISIOON I

17.35 Tavaline baar 18.05 Niis Holgers-
soni imelik reis, I 18.30 Lastele 18.55
Uudised 19 Uudised (rk) 19.15 OBS (rk)
19.45 Võida 10 0001 20.15 Avar loodus:
Susliku aasta (SLV dok) 21 Stoppl 21.30
TV uudised 21.55 Spordiekraan 22.05
Polltsellugu: Prantsuse kõpskingad (teie-
tav) 22.55 Räägime raamatutest 23.55 Jaa-

pani kunst: Traditsioonilise arhitektuuri
ilu 00.20 Uudised 00.30 Uudised (rk).

SOOME TELEVISIOON II

18.30 Knytkalased (rk) 19 kastele 19.30

Sinu elu parimad aastad (BBC teietav)
20.20 Buddenbrookld, 11/11 21.20 Tervis
täna 21.30 TV uudised 21.55 Aktuaalset

II kanalil 22.15 TV II reportaaže aasta-

19.30 PANDA.



vahetusel 22.30 Levimuusika raad 23 RTV
uudised 23.20 Maailma spordimosailk 00

Kutsutje appi McCalll

SOOME TELEVISIOON lil

17.30 Täna, siin, praegu 18 Väikesed müp-
petid 18.30 Täna, siin, praegu 19 Gurmaa-
nide maailmas 19.30 Perekond Colbv
20.20 Viktoriin 21.20 Merehunt 21.45
Michael Jacksoni uus muuvi 21.55 La Law
22.55 Hädavares, 8/8.

16. XII

EESTI TELEVISIOON

9.00 Saatekavateade.
9.05 TELEKOOL. Eesti ajalufu (kor-

dus).
9.35 KTV saated.

11.05—13.00 Telemängufilmi «Giusep-

pe Verdi» IV jagu.
15.00 Saatekavateade.

15.05 «Sõleke» (Eesti Telefilm 1983).

Esineb Tallinna Pioneeride Pa-

lee rahvakunstiansambel.
15.30 KTV saated.

16.40 «Mitteprovlntslik provints» (Kui-
bõÄevi TV 1987).
Viibime kahes Pensa linna muu-

seumis: V. Meierholdi majamuu-
seumis ja K. Savitski nim maa-

ligaleriis.
17.00 «Medela» (Eesti Telefilm 1980).
17.30 TELEKOOL. Sinuga minust.

ÜLLATUSED LAPSEPÕLVEST.
Laste joonistused on kultuurist

ja rahvuslikust kuuluvusest ole-

nemata hämmastavalt sarnased.
Kuid lapsed näevad maailma

täiskasvanutest täiesti erinevalt.
Ja tuleb välja, et täiesti erinev
on ka moraal, mis juhib laste

käitumist.
Saates kõnelevad TRÜ psühho-
loogid Jüri Allik, Aleksander

Pulver ja Tiia Tuulmets.

Režissöör J. Jalviste, toimetaja
R. Järlik.

18.00 Aktuaalne kaamera, õhtune ka-

va.

18.10 «Lumekakk» (Leningradi Popu-

laarteaduslike Filmide Stuudio).

18.30 NSVL MEISTRIVÕISTLUSED
KORVPALLIS: Riia VEF—Eesti
KSMK/«Kalev».
Nõukogude Liidu meeste korvpal"

limeistrivõistlustel oli kuuajali-
ne paus, tingitud NSVL koondi-
se võistlusreisist USAsse. Tal-

linna «Kalevi» meeskond jät-
kab nüüd Riias, kus kahel korral
kohtub VEFiga.
Kommenteerib T. Villomann.
Vaheajal Aktuaalne kaamera

20.00 LASTEEKRAAN. Multifilmid

«Väike Mukk» ja «Karsumm».

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.40 TEATRIÕHTU. Tudengiteatri

etendus: H. H. Luige «MUL ON
KÜLM».
Lavastaja Peeter Jalakas, kujun-
dus Tiit Jaanson, muusikaline

kujundus Sven Kullerkupp, lii-

kumisseaded Reet Kudu.
Osatäitjad:
Ilmar — Ahti Puudersell; Anti,
Ilmari sõber — Emil Ruttiko;

Dotsent — Valdo Lauri; Merike,
Ilmari pruut — Tiina Rebane;
Ilmari ema — Marika Vaarik;
Ilmari onu — Olavi Antons; Et-
tekandja — Kaia Kapsta.
Režissöör G. Kordemets, toime-

taja H. Reili.
Vaheajal AK uudised.

23.25—00.25 POPP TIPP (kordus).

KESKTELEVISIOON I

6.30 120 minutit 8.35 Klnoafiti 9.35 Kuld-
väravad 10.25 Uudised 10.35— 11.50 «Jane
Eyre», V 15.30 Uudised 15.45 Meie kaas-
aegse portree 16.05 Miks ja kuidas? 16.35
Uudised 16.40 Leningradi TV saated 18
Multifilm 18.10 Laul 88 18.20 Mõtleme
koos 19.20 Täna maailmas 19.40 «Jane
Eyre», V 21 Vremja 21.40 Uutmise pro-
žektor 21.50 Laulab 0. Voronets 22.10
Pilk 23.55 «Vaikus», 11. Uudised. Kõik
klounid.

KESKTELEVISIOON II

8 Hommikuvõimlemine 8.15 Populaartea-
duslik film 8.35, 9.40 Muusika I kl. P.
Tšalkovski «Lastealbum» 9 Populaartea-
duslik film 9.10, 11 Inglise keel 10.05
Astronoomia kutsekeskkoolidele 10.35,
11.40 V. Korolenko «Maa-aluse lapsed», V
kl 11.30 «Mulje» 12.05 «Armastus Sn kõi-

gest kallim» 13.15 Uudised 13.20 Kont-
sert 13.50-14.55 «Rahu tele kodule», 111
18 Uudised 18.15 Ringvaade «Mõõda Nõu-

kogude Liitu» 18.25 Rahvusvaheline jää-
hoklturnllr ajalehe «Izvestija» auhinnale:
NSVL—Kanada. Vaheajal 19.50 Head öõd,
mudilasedl 21 Vremja 21.40 Uutmise pro-
žektor 21.50 NSVL meistrivõistlused ilu-
uisutamises 23.45 — 23.50 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

19 Leningrad 19.30 Avalik arvamus 21

Vremja 21.40 Uutmise projektor 21.50
600 sekundit 22 — 23.30 Avalik arvamus.

SOOME TELEVISIOON I

10.10 Kooli TV (rk) 11.10 Kooli TV. Pik-

kus- ja laiuskraadid 12.35 Kooli TV (rk)
13.25 Kooli TV. See firmamärk tagab edu

(kordus) 17.50 Tlmm Thaler ehk Müüdud
naer 18.15 Päkapikk Paavo 18.20 Jõulu-

kalender 18.30 X-tra (rk) 18.55 Uudised 19

Uudised (rk) 19.15 Jumalasõna nädalava-

hetuseks 19.20 Käopesa, 1/4 (Ingl noor-

tesari) 19.45 Luugid lahti! 20.30 Bill Cos-

by show 21.05 Hardwick 21.30 TV uudi-

sed 22 A-stuudio 22.30 Kinolina (filmi-
uudiseid) 22.45 Varjud paradiisis (Soo-
me 1986) 23.55 Uudised 00.05 Uudised

(rk) 00.10 Aprillldžäss, 2.

SOOME TELEVISIOON Cl

19 Lastele 19.30 Falun! vasekaevanduses
20 Ilmateade 20.05 Pärast seitset 20.30

Soome Raadio sümfooniaorkestri jöulu-
kontsert (dirigeerib Tõnu Kaljuste, kaas-

tegev ka Tarmo Sild; kavas Erkki-Sven

Tüüri «Lumen et cantus») 21.30 TV uudi-

sed 22 Seaduste keeris 22.50 Riskijad
(Prants dok kaskadööridest) 23 RTV uudi-

sed 23.20 Dallas 00.20 Aitäh mõtte eesti

SOOME TELEVISIOON 111

17.30 Täna, siin, praegu 18 Imepärane
loomariik 18.30 Täna; »Hn

r praegu 19

NHLI Jäähoki 20 Mõrv sai teoks 20.50

Oleme üle kolmekümne 21.45 Maalikunsti
meistriteoseid 21.55 üksildane koht (Soo-
me videofilm).

I
17. XII

EESTI TELEVISIOON

Saatekavateade.
TELEKOOL. Kuidas öelda? Kax

cxasaTb? (kordus).
«Lumekakk».
VÕIMLE KAASA!

10.00 LASTEEKRAAN. Tammetõru
seiklused (kordus).

10.30 Mängufilm «ÕNNELIND FLA-
MINGO» (Eesti Telefilm 1986).
Film on tehtud Raimond Kaug-
veri romaani «Meie põle süüdi»
järgi.
Osades Evald Hermaküla, Kaie
Mihkelson, Mikk Mikiver jt.

11.40 «Zoo — Tallinn» (Eesti Tele-
film 1988).
Nagu nimigi ütleb, näitab film

Tallinna loomaaeda. Aga mitte

ainult.
12.10 «õnneseen» (Eesti Telefilm 1985).

Laulavad Maarja-Liis Ilus ja
Jaanus Nõgisto.

12.20 Ringvaade «Nõukogude Eesti»

nr 20/88.
Rahvarinde kongressist.

12.40 KODUKANDILOOD. Aravete

(kordus).
Suvel rauta rege! Talvel...
... on põllumehel mahti ka vei-
di hinge tõmmata, tulevikuplaa-
ne pidada, telerinuppe krutti-
da...
Südasuvel eetris olnud saade
meenutab nüüd juba möödunud
kevadet, külviaegu.
Peatselt koputab kevad taas uk-
sele. Head adraseadmisaega!

ERICH REIN
13.40 TELEKOOL. Flautissimo (kor-

dus).
14.00 Dialoog: Tallinna Foorum (eesti

ja vene keeles).
15.00 Spekter (vene keeles).
15.45 Teatri sünnipäev (vene keeles).
16.45 ÕHTUNE KAVA. Reklaam.
17.00 NSVL MEISTRIVÕISTLUSED

KORVPALLIS: Riia VEF—Eesti
KSMK/«Kalev».

18.30 VIIEKÜMNENDAD.
19.30 KOLM KOHTUMIST PARIISIS.
20.00 LASTEEKRAAN. Tere! Meie

siin!
20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.40 OLÜMPLASTE AUSTAMISÕH-

TU, I osa.

22.50 Telemängufilmi «GIUSEPPE
VERDI» IV jagu.

00.00—1.10 OLÜMPLASTE AUSTA-
MISÕHTU, II osa.

KESKTELEVISIOON I
6.30 120 minutit 8.35 Kontsert 9 Miks ja
kuidas? 9.30 Esineb pianist N. Vlassenko
10 Koduakadeemia 10.30 Multifilme 11
Uutmine ja kultuur 12 Rahvaviise 12.10
Kõigile Ja igaühele 12.40 NSVL rahva-
kunstniku T. Ustinova loomingut 13.25
Sotsialismimaades 13.55 Luuleminutid
14.05 NSVL rahvakunstniku I. Lutženokl
loomingu õhtu 16.10 Loomariigis 17.10
«Tuleohtlik kuusk» 17.15 Naljaga ja tösi-
SBlt 17.50 Multifilm 18 Te!esild Moskva —

Stockholrrf- - t9ils> VKüslmused kodanikele»
19.25 Esmakordselt KTV ekraanil: «Plum-
bum ehk Ohtlik mäng» (Mosfilm 1986)
21 Vremja 21.40 Uutmise prožektor 21.50
Laupäeva õhtul 22.50 Montaaž 00.20
Uudised 00.30 Mängufilm «Isand Suur-

Novgorod». Uudised. Laulab Aleksandr
Rosenbaum.

KESKTELEVISIOON II

8 Hommikuvõimlemine 8.15 Kohtumised
Klaus Mülleriga 9 TV teatriabonement: M.
Lermontovl «Maskeraad» 10.35 Ajaloo le-
hekülgi 11.05 Progress, informatsioon,
reklaam 11.55 Ela, Maa! 12.55 Pedagoogi-
ka kõigile 13.10 Tõepärane ja uskumatu
14.10 Meie merevaik 14.55 Rahvusvaheli-

ne jäähokiturnlir ajalehe «Izvestija» au-

hinnale: Soome—TSSV 17.30 Mängufilm
«Eraelu» (Mosfilm 1982) 19.10 Laulab P.



19.45 Hud ööd. mudilased! 20 NSVL
meistrivõistlused iluuisutamises: Jäätants
21 Vremja 21.40 Uutmise prožektor 21.50
-00.25 Jurmala 89.

LENINGRADI TELEVISIOON
19 Leningrad 19.15 Suur festival 19.25
Esineb V. Petrenko kitarril 19.50 Ainult
täiskasvanuile 20.25 Suur festival 20.35
«Orkester» 21 Vremja 21.40 Uutmise pro-
žektor 21.50 600 sekundit 22 Ekraanil on
seiklusfilm: «Naasmispunkt». I Ja II Ja-
gu 00.10-00.55 Telekuller.

SOOME TELEVISIOON I
9.30 Lumehobu (kordus) 10 Kikerikii!
11.30 Nädalaringvaade kurtidele 13.05
Uppo-Nalle talvesalmid 13.20 Heast süda-
mest 13.25 Muresid kui palju (USA ko-
möödia 1941) 14.35 Prantsuse keel 14.55

«Izvestija» karikaturniir Jäähokis: Soome
— TSSV, 1. kolmandik 15.35 Vene keel
15.45 Soome—TSSV, 2. kolmandik 16.25

Päkapikk Paavo 16.35 Soome—TSSV, 3.
kolmandik 17.40 Jöulukalender 17.50
Vahtramäe Eemeli, 6/13 18.15 Orlsbergl
mõisavalitseja 18.55 Uudised 19 Uudised
(rk) 19.15 Ilmateade 19.20 Soovid, soovid
19.45 Siin Põhjanaela all 20.35 Ots peale
teha, ütles Agatha (Ingl komöödia) 21.30
TV uudised 21.45 Loto 21.50 Spordiekraan
22 Lõhnaõli müsteeriumid 22.30 TVmäng
vallalistele 23 RTV uudised 23.15 Painaja,
3 00.05 Miami Vice.

SOOME TELEVISIOON [|
15.15 Kopratligilt kuresoole 15.45 Cinema-
box 16.15 Kõrkjad kahisevad 16.40 Liik-
lussaade 17 Vaasa stuudio programm
17.40 Liigu terviseks! 17.55 Inglismaa
Jalgpall 19.45 V 5 traavivõistluste ennus-
tustulemused 20 Inimese lätteil, 8/13 20.30
Liiklussõlm 21.20 TV II nädalakavast 21.30
TV uudised 21.45 Loto 21.50 Suures plaa-
nis: Soome ajaviide 22.25 Mu esimene nai-
ne (Austri 1984) 00 Uöshow: Tina Turner.

SOOME TELEVISIOON 111

16.10 Ameerika elulaadi otsimas, 6/6 17

Sport 18.05 Star Trek 19 Spede naerutab
20 Džässis ainult tüdrukud (USA 1959, rež
Billy Wilder, osades Jack Lemmon, Tony
Curtis, Marilyn Monroe) 22 Vennaskond.

18. XII

EESTI TELEVISIOON

9.00 Saatekavateade.
9.05 «Lillelaat» (Eesti Telefilm 1983).
9.20 KTV saated.

10.00 KÄBID JA KÄNNUD.

Murdeealiste emad ja isad avas-

tavad äkki, et laps valmistab

neile probleeme. Murdeealisd ise

on aga veendunud, et probleeme
mõtlevad välja mõistmatud täis-
kasvanud.
Mis toimub murdeeas lapsega,
kuidas see toimub ja kus on la-

hendus, mis rahuldaks nii vane-

maid kui ka murdeealisi?

Režissöör T. Kimmel, toimetaja
T. Jürisson.

10.10 KAEVUTEE. Poolt ja vastu.
11.00 Saatekavateade.
11.05 VÕIMLE KAASA!
11.15 Lastele telemängufilmi «VANA

VÕLURI MUINASLOOD» I jagu
(Odessa Filmistuudio 1984).

12.15 Reklaam.
12.10 VAATA KOOKI!
11.00 MALEKOOL.

* Eesti—Soome matšist ♦ Aasta-

lõpu malevöistlustest.
Saatejuht on livo Nei.
Režissöör T Villomann, toimeta-

ja R. Rebane.

13.30 NSVL meistrivõistlused iluuisu-
tamises. Demonstrantsioonesine-
mised (KTV).

14.50 PRILLITOOS.
15.50 NOORTESTUUDIO. Vigla!

«Lugupeetav härra Vigla!
Kuulasin praegu saadet, mida
pikka aega olen oodanud. Olge
meheks!
See oli just see, mida väga vaja-
me.

Olen väga-väga vana koolmeister
(s. a. 1904), teist põlve täiskarsk-
lane, kuid pean alkoholivastast sõ-

da, nagu see praegu käimas on,
absoluutselt valeks.»
Sellest ja sadadest teistest kirja-
dest tuge saades läheb asi edasi.

17.20 MONITOR.
17.45 Reklaam.
17.50 Ringvaade «Nõukogude Eesti»

nr 22/88.
18.00 MITMEVÄRVILINE EESTI.
19.00 LASTEEKRAAN. Multifilm

«Päike ja lumepere».
19.10 Reklaam.
19.15 RAHVAKUNSTNIKUD. Alfred

Raadik (kordus).

20.00 AEG LUUBIS.
20.45 SPORT. SPORT.
21.00 VREMJA (KTV).
21.40 REKLAAMIKLUBI.

* Inglise ülikonnad «Baltikast» *

Missugust Ungari kaupa läheks
meil vaja? * «Estoplasti* uus
töörütm * Saaremaa Tervisefon-
di esimesed sammud * Tallinna
Deltaklubi kutsub lendama *

Detsember on kuum võistlus-
tantsukuu. Ants Taela muljeid
Jaapanist • Sulev Nõmmik ♦

Aastavahetuse meelelahutusest
* Esineb «Karavan».

23.00—00.20 Mängufilmi «MOSKVA
PISARAID EI USU» II jagu.

KESKTELEVISIOON I

® ,9 udlsed 8
-

15 Rütmivõimlemine 9 Mul-
tifilm 9.20 Spordiloto loosimine 9.30 Ära-
tuskell 10 Teenin Nõukogude Liitu!
11 Hommikupost 11.30 Matkaklubi 12.30
Põllumeeste tund 13.30 NSVL meistri-
võistlused iluuisutamises. Demonstrat-
sioonesinemised 14.50 Muusikakiosk 15.20
Lahtiste uste päev 16.20 Külas muinasju-
tul: mängufilm «Pöialpoiss» 18 Rahvusva-
heline panoraam 18.45 Multifilm ja doku-
mentaalfilm «Collage» 19.35 Mängufilm
«Minu armas kloun» (Mosfilm 1986) 21
Vremja 21.40 Rahvusvaheline jäähokitur-
niir ajalehe «Izvestija» auhinnale: Soome
— NSVL 23.40 Uudised 23.50 Mängufilm
«Välk selgest taevast». «Krahv Luxem-
burg», Moskva Riikliku Operetiteatri eten-
dus.

KESKTELEVISIOON II

8 Võimlema! 8.15 Nõukogude luulet: V.

Lugovskoi 9 Populaarteaduslikke filme
9.35 Kui teil on aastaid... 10.20 Teadus:
teooria, eksperiment, praktika 10.50

«Teatri-, kino- Ja televlsloonikunstnikud».
Dokumentaalfilm 11.10 Uutmine ja õigus
11.30 Matkaklubi 12.30 Pedagoogika kõi-

gile 12.45 VESTLUSI VENE KULTUURI-
LOOST (ETV) 13.20 Kool: muutuste aeg
13.50 Dokumentaalfilm 14.10 Film ja vaa-

taja 14.55 Rahvusvaheline jäähoklturniir
ajalehe «Izvestija» auhinnale: TSSV —Root-
si 17.30 TV muusikaabonement 18.40
«Meie laste teed». Dokumentaalfilm 19
Täuväl laulu- Ja tantsuansambli kontsert
19.45 Head ööd, mudilased! 20 Jurmala 89
21 Vremja 21.40 «Jurmala 89» jätkub
23.30-23.35 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

15.50 Multltoto 16.10 Esineb viiuldaja M.

Vengerov 16.50 «Tagasipöördumine». Do-
kumentaalfilm 17.20 «Minu Venemaa».
Muusikafilm 17.50 Sebra 19.20 Tornikel-
lad 19.40 Saarlased 21 Vremja 21.40 Mo-
nitor 22.40 —00.15 Poppantenn.

SOOME TELEVISIOON I

9.15 Rebaselugu (rk) 9.20 Narr Allas (rk)
9.30 Jutuhetk 9.55 Yy-kaa-koo 10.40 Kirev
kanal III: Jõuluvana töökoda 11.10 Püha-
päevane kordus: Jumalateenistus Puiklnl
luterlikus soomekeelses koguduses 13.45
Miks laps on rahutu? (Norra TV) 14.30

Veeuputus (I. Stravinskl muusikale) 14.55
Suures plaanis: Sergei Elsenstelri 15.55
Raudne mask (USA 1977, A. Dumas* jär-
gi, peaosas Richard Chamberlain) 17.40
Eesmärk on tervis, 6/6 Pärilikud haigu-
sed 18.10 Päkapikk Paavo 18.15 Jõulu-
kalender 18.25 Härra H, kes Jäi hiljaks
(Ingl must komöödia) 18.55 Uudised 19
Ilmateade 19.05 Pühapäevareportaaž
19.30 Vaatenurk: Heikki Talvltie, Soome

uus suursaadik Moskvas 20 Niis Holgers-
soni imelik reis, 2 20.30 Sensatsioon, 3/6
21.30 TV uudised 21.45 Spordiekraan
22.10 A-stuudlo reportaaž 22.40 öhmanl

kaubamaja 23.10 RTV uudised 23.25 öh-
manl kaubamaja 23.55 Uudised (rk).

SOOME TELEVISIOON [I

16.10 Nägemist, mlmmll 11/26 17 Püha-

päevaks (rk) 18 Supervanaema 4/13 18.25
Kasmaslln 19.05 «Izvestija* karikaturnllr
jäähokis: Soome —NSVL 21 Probleemid,
probleemid 21.30 TV uudised 21.45 Pü-

hakoda (NSVL, Venemaa ristimise 1000. a

puhul, Prix Italla aasta parimale dokfil-

mile) 22.45 Salahilr (Soome teietav) 23.45
Hea lõige (Ingl dok moekunstnik Bruce

Oldfleldlst, kes kujundab printsess Diana
Ja näitleja Joan Colllnsi rõivad).

SOOME TELEVISIOON 111

17.15 Ohtude laht 17.45 Ameerika profi-
liiga Jalgpall 18.45 Sissejuhatus filmile
18.55 Naised (USA komöödia 1939, rež

George Cukor, osades Norma Shearer,
Joan Crawford, Rosallnde Russel) 21.10
Rahvusvaheline panoraam 88 22 Hooper-
man.

KROONIKA

ETV propagandasaadete peatoimetusel oli
külas Soome TV-2 saate «Ajankohtalnen
Kakkonen» toimetuse 14lilkmellne esin-
dus. Külalised tutvusid meie saadete köö-

gipoolena, vaeti võimalusi edaspidiseks
koostööks teleekraanil.

NB!
ENSV Riiklik Televisiooni- je Raadiokomitee
vajab kanepidajai. Teated tol 43 41 09,
43 41 34.


